
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

Retrouvez également toute l’info 
 
• @llo Picardie Mobilité   

0 800 099 565 (appel gratuit depuis 
un poste fixe)  
du lundi au vendredi de 7h à 20h et 
le samedi de 9h à 18h. 

 

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés 

 

 
 
 

 

  ST QUENTIN - COMPIEGNE - PARIS 
 

 

GREVE REGIONALE LE MARDI 23 SEPTEMBRE 2014 
 
Liste des trains et autocars prévus : 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 

St Quentin > Paris
Origine Maubeuge Maubeuge Maubeuge

N° du TRAIN ou CAR TER IC TER IC TER TER CAR CAR IC TER CAR TER IC TER TER CAR IC TER TER IC TER TER TER TER TER IC
847802 12300 849602 12302 847904 847808 2304 847906 849608 12308 849612 847818 38474 12316 847912 849620 12326 847826 849624 847828 849628 847914 12332

St-Quentin 05.13 05.26 06.03 06.07 07.02 07.07 07.38 08.01 1 0.26 12.09 16.07 16.26 17.08 17.35 18.38 19.12 20.13
Montescourt 05.37 07.48 10.36 16.36 17.44 18.48
Mennessis 07.53 10.42 16.42 17.49 18.53
Tergnier 05.29 05.45 06.21 06.30 07.22 07.35 07.57 10.47 12.22 16.20 16.47 17.22 17.54 18.58 19.27 20.26
Viry-Noureuil 10.51 16.51 19.03
Chauny 05.36 05.52 06.27 06.46 07.28 07.57 08.04 10.55 12.28 16.26 16.55 17.28 18.00 19.07 19.33 20.32
Appilly 05.58 07.02 11.01 17.02 19.14
Noyon 05.47 06.05 06.39 06.23 07.14 07.24 07.39 08.14 11.07 12.39 16.35 17.09 17.38 18.09 19.21 19.42 20.42
Pont-l'Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI
Ourscamp 06.11 06.34 11.12 17.15 19.26
Ribécourt 06.16 06.44 08.22 11.16 12.23 17.20 18.16 19.31
Thourotte 06.22 06.59 08.27 11.21 12.31 17.26 18.21 19.36
Longueil-Annel 06.25 07.05 08.30 11.24 17.28 18.24 19.39
Compiègne 05.01 06.01 06.32 06.36 06.55 07.02 07.25 07.38 07.53 08.38 08.34 11.31 11.56 12.51 12.53 16.49 17.35 17.51 17.58 18.30 18.59 19.47 19.54 20.56
Jaux 05.10 18.07
Le Meux-Croix-St-Ouen 05.17 07.16 12.10 18.13 19.13
Longueil-Ste-Marie 05.22 07.22 12.15 18.19 19.18
Chevrières 05.26 07.25 12.19 18.22
Pont-Ste-Maxence 05.32 07.15 07.32 08.17 12.25 13.16 17.15 18.28 19.25 20.17 21.17
Rieux-Angicourt 05.37 07.37 12.30 18.33 19.30
Villers-St-Paul 05.41 07.41 12.34 18.36 19.34
Creil 05.45 06.27 07.27 07.45 08.27 12.39 13.27 17.26 18.41 19.39 20.27 21.26
Chantilly Gouvieux 05.52 07.52 12.47 18.47 19.46
Orry la Ville 05.57 07.58 12.53 18.52 19.52
Paris-Nord 06.15 06.53 07.26 07.56 08.17 08.29 08.53 09.23 1 3.11 13.53 17.53 19.11 20.11 20.53 21.53

Paris > St Quentin
N° du TRAIN ou CAR TER CAR TER IC IC IC TER TER TER TER TER IC TER TER IC TER TER IC TER TER IC IC TER TER CAR

849601 847801 12301 12305 12307 847805 849607 847905 847809 849611 12313 849613 847909 2315 847817 847911 12319 849619 847821 12321 12323 849621 847913
Paris-Nord 06.49 07.37 09.07 10.37 10.49 14.07 14.49 16.31 17.04 17.37 17.49 18.04 18.37 18.49 19.07 20.07
Orry la Ville 07.08 11.08 15.07 18.07 19.07
Chantilly Gouvieux 07.13 11.13 15.13 18.13 19.13
Creil 07.21 09.37 11.21 14.35 15.21 17.35 18.21 18.35 19.21 19.35 20.34 23.18
Villers-St-Paul 07.24 11.24 15.25 18.25 19.25
Rieux-Angicourt 07.28 11.28 15.29 18.29 19.29
Pont-Ste-Maxence 07.33 09.47 11.33 14.43 15.35 17.45 18.35 18.45 19.35 19.45 20.45 23.41
Chevrières 07.39 11.39 15.41 18.41 19.41
Longueil-Ste-Marie 07.43 11.43 15.45 18.44 19.45
Le Meux-Croix-St-Ouen 07.47 11.47 15.49 18.48 19.49
Jaux 07.51 11.51
Compiègne 06.20 07.39 07.56 08.18 10.00 11.18 11.56 12.22 14.57 15.57 16.22 17.15 17.22 18.01 18.18 18.56 19.00 19.18 19.25 19.57 20.02 20.25 21.01 00.06
Longueil-Annel 06.29 07.59 12.30 16.30 17.30 19.33 20.33
Thourotte 06.32 08.05 12.33 16.33 17.33 19.36 20.36
Ribécourt 06.39 08.20 12.39 16.40 17.39 19.42 20.43
Ourscamp 06.44 19.47 20.49
Pont-l'Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI
Noyon 06.52 08.36 10.22 12.50 15.18 16.51 17.50 18.22 19.21 19.55 20.23 20.56 21.22 00.39
Appilly 06.58 20.00 21.03
Chauny 07.05 10.32 13.00 15.29 17.00 17.59 18.33 19.32 20.06 20.34 21.09 21.34 01.02
Viry-Noureuil 07.08 20.09
Tergnier 07.13 10.38 13.05 15.35 17.06 18.07 18.39 19.38 20.13 20.40 21.15 21.41 01.17
Mennessis 07.18 13.10 17.10 18.11 20.18 21.20
Montescourt 07.24 13.15 17.15 18.16 20.23 21.25
St-Quentin 07.33 09.00 10.50 11.59 13.23 15.48 17.22 17.57 1 8.24 18.51 18.58 19.55 20.00 20.33 20.53 20.59 21.33 21.54 01.37
Destination Maubeuge Maubeuge Cambrai Maubeuge


